19˝-SCHRÄNKE SERIE ›RVP‹
Modelle HE H h T t B Gewicht
RVP-015 15 770 668 600 530 600 33,0 kg
RVP-018 18 900 798 600 530 600 38,0 kg
RVP-022 22 1080 978 600 530 600 42,0 kg
RVP-027 27 1300 1198 600 530 600 49,0 kg
RVP-032 32 1525 1423 600 530 600 55,0 kg
RVP-037 37 1750 1648 600 530 600 63,0 kg
RVP-042 42 1970 1868 600 530 600 70,0 kg
Beschreibung
Die 19˝-Gestellschränke der neuen RVP-Serie wurden für
den professionellen Einsatz in ELA- und Soundsystemen
entwickelt. Durch ihre geringe Tiefe, passen sie kompakt in